
    
  

  
 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.21.2023 
Nakło nad Notecią, dnia  20.07.2023r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: 

                pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadań pn.: 
Część I: Zwiększenie bezpieczeństwa komunikacyjnego poprzez budowę kładki nad torami z 

elementami ścieżki pieszo-rowerowej w Gminie Nakło nad Notecią 
Część II: „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze krajowej nr 10 ul. Nowa w Nakle nad Notecią – 

element C od km 0+995 do km 1+595” 
CZĘŚĆ III „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 241 ul. Nowa w Nakle nad 

Notecią – element A od km 0+000 do km 0+760” 
 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem  2023/BZP 00302298/01 w dniu 12.07.2023r. oraz na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/788243 
 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.1710 ze zm.) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 
Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  
część 1 - 100.000,00 zł brutto, 
część 2 - 17.000,00 zł brutto, 
część 3 - 31.000,00 zł brutto. 
 
W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 
 

Część I: Zwiększenie bezpieczeństwa komunikacyjnego poprzez budowę kładki nad torami z 

elementami ścieżki pieszo-rowerowej w Gminie Nakło nad Notecią 

  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko, adres wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt  Doświadczenie personelu 

Wykonawcy 40 pkt 

1. PMI Karol Sękowski  
Adres: ul. Młyńska 12/3,  
86-140 Drzycim  
Woj: kujawsko-pomorskie  
NIP: 5591823373 

83.025,00 zł brutto 1 inwestycja 

2. Zachodnie Centrum 
Konsultingowe Euro Invest 
sp. z o.o.  

105.780,00 zł brutto 2 inwestycje 



    
  

  
 

 

 

Adres: ul. Sikorskiego 
111/307,  
66-400 Gorzów 
Wielkopolski  
Woj.: lubuskie  
NIP: 5992777265 

3. Biuro Projektów 

Budowlanych Sp. z o. o. 

Al. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 

Woj: pomorskie 

NIP: 9571112978 

43.717,48 zł brutto 2 inwestycje 

4. Obsługa Inwestycji Jacek 
Jankowiak  
Adres: ul. Jarzębinowa 
20A/2;  
87-134 Czarnowo  
Woj.: kujawsko-pomorskie  
NIP: 9670490933 

221.400,00 zł brutto 2 inwestycje 

6. Rafał Ślusarski 
Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie 
PROSTA-PROJEKT 
Adres: Piotrkowice, ul. 
Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 
Województwo: 
świętokrzyskie 
NIP: 6551120200 

87 330,00 zł brutto 2 inwestycje 

7. Firma Inżynierska AGMA 
Marcin Dukała 
Adres: Siutowek 2 
87-732 Lubanie 
woj: kujawsko-pomorskie 
NIP: 9570851484 
oferta wpłynęła o godzinie 
9:00:06 

267.525,00 zł brutto 2 inwestycje 

 
 
 
 
 



    
  

  
 

 

 

Część II: „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze krajowej nr 10 ul. Nowa w Nakle nad Notecią – 

element C od km 0+995 do km 1+595” 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko, adres wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt  Doświadczenie personelu 

Wykonawcy 40 pkt 

1. PMI Karol Sękowski  
Adres: ul. Młyńska 12/3,  
86-140 Drzycim  
Woj: kujawsko-pomorskie  
NIP: 5591823373 

14.145,00 zł brutto 1 inwestycja 

2. Zachodnie Centrum 
Konsultingowe Euro Invest 
sp. z o.o.  
Adres: ul. Sikorskiego 
111/307,  
66-400 Gorzów 
Wielkopolski  
Woj.: lubuskie  
NIP: 5992777265 

14.760,00 zł brutto 2 inwestycje 

3. Biuro Projektów 

Budowlanych Sp. z o. o. 

Al. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 

Woj.: pomorskie 

NIP: 9571112978 

8.292,32 zł brutto 2 inwestycje 

4. Obsługa Inwestycji Jacek 
Jankowiak  
Adres: ul. Jarzębinowa 
20A/2;  
87-134 Czarnowo  
Woj.: kujawsko-pomorskie  
NIP: 9670490933 

49.200,00 zł brutto 2 inwestycje 

5. MJM Projektowanie , 
Nadzór , Wykonawstwo 
Michał Marciniak  
Adres: ul. Pogodna 1 ,  
89 – 620 Klawkowo  
Woj.: pomorskie  
NIP: 5552092020 

18450,00 zł brutto 2 inwestycje 

6. Rafał Ślusarski 
Specjalistyczne Biuro 

6.150,00 zł brutto 2 inwestycje 



    
  

  
 

 

 

Inwestycyjno-Inżynierskie 
PROSTA-PROJEKT 
Adres: Piotrkowice,  
ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 
Woj.: świętokrzyskie 
NIP: 6551120200 

7. Firma Inżynierska AGMA 
Marcin Dukała 
Adres: Siutowek 2 
87-732 Lubanie 
woj.: kujawsko-pomorskie 
NIP: 9570851484 
oferta wpłynęła o godzinie 
9:00:06 

27.060,00 zł brutto 2 inwestycje 

 
CZĘŚĆ III „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 241 ul. Nowa w Nakle nad 

Notecią – element A od km 0+000 do km 0+760” 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko, adres wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt  Doświadczenie personelu 

Wykonawcy 40 pkt 

1. PMI Karol Sękowski  
Adres: ul. Młyńska 12/3,  
86-140 Drzycim  
Woj.: kujawsko-pomorskie  
NIP: 5591823373 

14.145,00 zł brutto 1 inwestycja 

2. Zachodnie Centrum 
Konsultingowe Euro Invest 
sp. z o.o.  
Adres: ul. Sikorskiego 
111/307,  
66-400 Gorzów 
Wielkopolski  
Woj.: lubuskie  
NIP: 599 2777265 

27.060,00 zł brutto 2 inwestycje 

3. Biuro Projektów 

Budowlanych Sp. z o. o. 

Al. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 

Województwo: pomorskie 

NIP: 9571112978 

15.129,39 zł brutto 2 inwestycje 



    
  

  
 

 

 

4. Obsługa Inwestycji Jacek 
Jankowiak  
Adres: ul. Jarzębinowa 
20A/2;  
87-134 Czarnowo  
Woj.: kujawsko-pomorskie  
NIP: 9670490933 

49.200,00 zł brutto 2 inwestycje 

5. MJM Projektowanie , 
Nadzór , Wykonawstwo 
Michał Marciniak  
Adres: ul. Pogodna 1 ,  
89 – 620 Klawkowo  
Woj.: pomorskie  
NIP: 5552092020 

29.520,00 zł brutto 2 inwestycje 

6. Rafał Ślusarski 
Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie 
PROSTA-PROJEKT 
Adres: Piotrkowice,  
ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 
Woj.: świętokrzyskie 
NIP: 6551120200 

 6.150,00 zł brutto 2 inwestycje 

7. Firma Inżynierska AGMA 
Marcin Dukała 
Adres: Siutowek 2 
87-732 Lubanie 
woj.: kujawsko-Pomorskie 
NIP: 9570851484 
oferta wpłynęła o godzinie 
9:00:06  

27.060,00 zł brutto 2 inwestycje 

 
 
Z up. Burmistrza 
Piotr Kalamon 
Z-ca Burmistrza 


